
 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kurbin për z. Riza Kukaj.  

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin, me nr. regj. them. 635-488-91, datë 12.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 45317 prot., datë 15.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

 

Paditës:                             Gjergj Noka 

 

I Paditur:                          ZVRPP Kurbin, Riza Kukaj, Edmond Kuli 

 Objekti:                            Njohje pronar 

Data dhe ora e seancës:    22.01.2018, ora 11:00 

 

                                    

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Riza 

Kukaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

                                  

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Zanmir 

Hasa. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. 276 sistemi, datë 22.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46566 

prot., datë 26.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për përfundimin e gjykimin e 

çështjes civile që i përket palëve: 

 

       

Kërkues:                    Ylvi Beqja 

 

Palë e interesuar:             Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Durrës,  

                                           Zanmir Hasa 

 

Objekti:                            Anullim vendimi të Prokurorisë së Rrethit Gjyqsor Durrës për  

                                           pushimin e hetimeve të procedimit penal nr. 133, datë  

                                           18.01.2013” dhe të urdhërrohet organi i prokurorisë për  

                                           vazhdimin e hetimeve. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zanmir 

Hasa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Arben Gjeta. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 131 akti, datë 21.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46568 prot., datë 

26.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Kërkues:                              Liljana Gjeta 

Palë e tretë:                         Arbën Gjeta 

Objekt:                                Ndreqje gabimi 

Data dhe ora e seancës:    17.01.2018, ora 11:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Gjeta, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

znj. Rabije Dedja. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së parë Tiranë, me nr. 1951 akti, datë 21.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

46513 prot., datë 23.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës:                              Muhamet Goga, etj. 

I paditur:                            Rabije Dedja 

Data dhe ora e seancës:    30.01.2018, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Rabije Dedja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër 

për shoqërinë “Oryap Ormicilik Insaat Sanayi ve Ticar” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Shkodër me nr. 1634 regj. them., datë 13.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 46514 prot., datë 23.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

 

Paditës:               Shoqëria “JULOIL” sh.a. 

I paditur:            ZVRPP Lezhë 

Person i tretë:     Shoqëria “Bolumnez Petrol” sh.a., Shoqëria “Oryap Ormicilik Insaat  

                              Sanayi ve Ticar” sh.p.k. 

Objekti:               Shfuqizimi i urdhërit nr. 65, datë 12.07.2017 

Baza Ligjore:      Ligji 49/2012, Ligji 33/2012, etj.                  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Oryap Ormicilik Insaat Sanayi ve Ticar” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër 

për shoqërinë “Bolumnez Petrol” sh.a. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Shkodër me nr. 1634 regj. them., datë 13.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 46515 prot., datë 23.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

 

Paditës:               Shoqëria “JULOIL” sh.a. 

I paditur:            ZVRPP Lezhë 

Person i tretë:     Shoqëria “Bolumnez Petrol” sh.a., Shoqëria “Oryap Ormicilik Insaat  

                              Sanayi ve Ticar” sh.p.k. 

Objekti:               Shfuqizimi i urdhërit nr. 65, datë 12.07.2017 

Baza Ligjore:      Ligji 49/2012, Ligji 33/2012, etj.                  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Bolumnez Petrol” sh.a., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë për znj. Nadire Karaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë, me 4724 

prot., datë 20.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46524 prot., datë 23.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të gjykimit të çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

  

Kërkues:                  Nadire Karaj 

Me objekt:               Kundërshtim i Vendimit të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Tiranë  

                                 datë 30.03.2017 “Për mos fillimin e procedimit penal”. 

Data dhe ora e seancës:          19.01.2018, ora 10:45 

  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Nadire Karaj,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Ikbale 

Babmeto. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1718 (E. Habili), datë 28.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46519 

prot., datë 23.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Rekursit, datë 

11.07.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Këshilli i Ministrave i RSH, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit. 

 

Të paditur:        ATP Tiranë, Kreshnik Vuthi, Fatmira Gjati, Valbona Kono  

                            (Babameto), Brunilda Koja (Babameto), Ikbale Babmeto, Robert Ilia,  

                            Alida Mëhilli, Etleva Pojani, ZVRPP Vlorë. 

                         

Objekti:             Konstatim pavlefshmërie vendimi...etj. 

 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Ikbale Babmeto, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Saimir Vishaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1014 (F. Kalaja), datë 20.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46520 

prot., datë 23.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Rekursit, nr. 

1014, datë 04.11.2016 dhe 22.02.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Avokatura e Shtetit. 

 

Të paditur:        ATP, Eqerem Frakulla, Gerondi Hysi. 

 

Objekti:             Prishje vendimi gjyqësor...etj. 

 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Saimir 

Vishaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Elsa Lila. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1014 (F. Kalaja), datë 20.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46521 

prot., datë 23.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Rekursit, nr. 

1014, datë 04.11.2016 dhe 22.02.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Avokatura e Shtetit. 

 

Të paditur:        ATP, Eqerem Frakulla, Gerondi Hysi. 

 

Objekti:             Prishje vendimi gjyqësor...etj. 

 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elsa 

Lila, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Fatmira 

Gjati. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1718 (E. Habili), datë 29.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46522 

prot., datë 23.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Rekursit, nr. 

1718, datë 11.07.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Këshilli i Ministrave i RSH, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit. 

 

Të paditur:        ATP Tiranë, Kreshnik Vuthi, Fatmira Gjati, Valbona Kono  

                            (Babameto), Brunilda Koja (Babameto), Ikbale Babmeto, Robert Ilia,  

                            Alida Mëhilli, Etleva Pojani, ZVRPP Vlorë. 

                         

Objekti:             Konstatim pavlefshmërie vendimi...etj. 

 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Fatmira Gjati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Alida 

Mehilli. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1718 (E. Habili), datë 04.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46523 

prot., datë 23.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Rekursit, nr. 

1718, datë 11.07.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Këshilli i Ministrave i RSH, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit. 

 

Të paditur:        ATP Tiranë, Kreshnik Vuthi, Fatmira Gjati, Valbona Kono  

                            (Babameto), Brunilda Koja (Babameto), Ikbale Babmeto, Robert Ilia,  

                            Alida Mëhilli, Etleva Pojani, ZVRPP Vlorë. 

                         

Objekti:             Konstatim pavlefshmërie vendimi...etj. 

 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Alida 

Mehilli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Eni Lila. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1014 (F. Kalaja), datë 20.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46518 

prot., datë 23.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Rekursit, nr. 

1014, datë 04.11.2016 dhe 22.02.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Avokatura e Shtetit. 

 

Të paditur:        ATP, Eqerem Frakulla, Gerondi Hysi. 

 

Objekti:             Prishje vendimi gjyqësor...etj. 

 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Eni 

Lila, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 


